Vide & in, VICETIA, 3

SESTIVS, non, SEXTIVS, cum est patricia fami-
 lia. lapides Capitolini, & alij, & nummus argen-
 teus Andreae Lauretani, in quo est, L. SEXIIVS.
 PRO. QV.

Romae, in Cippis duobus. I

MARCVS. SESTIVS. RVSTICVS

2 17

710 Orthographiae

SEXTILIS, Mensis, non, SESTILIS. lapides Capito
lini, & alij

SEXTILIVS, non, SESTILIVS, • familia Romana
lapides

Romae, ad Arcum Constantini, in vinea
quadam. I

SEXTILIVS. P. L. PAPIA
FECIT. SIBI. ET. PATRONO
HIC. SACRORVM. ISIDIS. CONDITVS. EST

Ad D. Rocchi, ante Aedes Sudorinorum. 2

D. M.
S E X T I L I A E
CHARIDI. COIVGI
OPTIMAE. ET. CAL
LIPPE. VERNAE. SV
AE. FL. ARTEMA
FECIT

Ad D. Mariae de Monteferrato, Apud Cur
Sabell. 3

FORTVNATVS
CAESARIS. SER
NICOMACHIANVS
PATER. ET

SEXTILIA . PRIMA
 MATER. FILIAE
 PISSIMAE . FECERVNT
 ET. SIBI. ET
 MOSCHINI . CONLIB
 VIXIT. ANNIS . XV. MENS. II

Aquini . 4

S A F R O N I A
 O . L . . TERTIA
 SIBI. ET. P. SEXTILIO
 PRIMO . HARVSPICI
 SEVIR . . . A QVINI
 ET. SVIS. . IN. F
 P. XII. IN. AG. P. XII.

Patavij . 5

D . M
 SEXTILIA . RESTITVTA
 MITIONIO . FLAVINO
 MARITO . OPTIMO
 POSVIT

In Apulia . 6

D . M . S
 M . . . PETRONIO
 MARCO . VIX . ANN.
 V. ET. DIES. XI . SVPER
 M . . . PETRONIVS

Ty

SVAVIS . . . ET
SEXTILIA . LVCRETIA
FILIO. PIEN. FECERVNT

Extra Mirabellam. 7

D . M .
SEX . SECVNDI
SEXTIL . COR
E C V N D I N A I
H. VIR . AEDILIS
Q. PEC. PVBLICAE
SECVND . VRBICVS
PATRON. B. M. F

SEXTIVS, non, SESTIVS; cum est plebeia familia.
Gracca consuetudo, lapides Capitolini, & alij

Romae

Romae, In Musaco Carpenfi . x

Sex. Pompeius .

Sex. Pompei. Exactor

Quisquis. es. Homo. et Vos. odales

Mos. Cunctos . Rogo. Per

Dcos. Superos. Inferosque

Ne. Velitis. Ossa. Mea. Violare

Sextiac. L. Tertiac

Tonfrici

Sextia . Xanta

Scr. Libraria

Em. Ol. $\bar{\text{I}}$

Ratio

713

Brundisia

Brundisii, ad D. Magdalenae. 2

DIS. MANIB

P SEXTIVS
 SVCCSSVS AV G
 V A LXXX
 H S
 F. L. S. P. D. D

Prope Pisaurum. 3

M SEXTIVS M L
 STABILIO. SIBI. ET
 M. SEXTILIO. M. L. PATRONO
 ET
 M. SEXTIO. M. L. PHILARGYRO
 FRATRI
 EX TESTAMENTO

SICA, familia Romana, unica C. libri ueteres

SIDVS, cum I, non cum Y. libri ueteres, Virgilius Car
 pensis, & Etymologia. deducitur enim, ut ait Varro
 ab Insidendo

SIGILLAITM, non, SINGILLATIM; a Sigillum
 libri ueteres & lapides

Reate.

Reate. I

DIS. MANIBVS

C. RVSTICELLO. FELICI
AFRO. SIGILLARIO
VIXIT. ANN. L. FECIT. OPPIA

SILANVS, non, SYLLANVS, Cognomen Iuniorum
libri, lapides Capitolini, & alij; & duo nummi
argentei, vnus Andreae Lauretani, alter Alexan
dri Toti, sic inscripti, D. SILANVS. L. F